АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03 апреля 2023 года                                                                    187-п

О проведении общественных обсуждений в формате слушаний и формировании организационного комитета по подготовке общественных обсуждений

В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести общественные обсуждения материалов по лимитам добычи охотничьих ресурсов в муниципальном образовании «Сенгилеевский район» на 2023-2024 гг.
2. Форма проведения общественных обсуждений: слушания.
3. Дата и время проведения: 28.04.2023 в 10:00 часов.
4. Срок проведения: 1 день.
5. Место проведения: г. Сенгилей, пл. 1 Мая, д. 2.
6. Время регистрации участников общественных обсуждений:          с 09.00 часов до 10.00 часов 28.04.2023.
7. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в общественных слушаниях представлять по телефону                8(84332)2-14-73, по адресу электронной почты: ecolog_sen@mail.ru, по адресу: Ульяновская область, г. Сенгилей, пл.1 Мая д. 2.
8. Срок подачи заявок на участие в общественных слушаниях с правом выступления: с 08:00 часов 04.04.2023 по 17:00 часов 27.04.2023.
9. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке общественных обсуждений материалов по добыче охотничьих ресурсов в муниципальном образовании «Сенгилеевский район» на 2023-2024 г.г.

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»
Ульяновской области
от 03 апреля 2023 года  № 187–п

СОСТАВ
организационного комитета по проведению общественных обсуждений в формате слушаний материалов по лимитам добычи охотничьих ресурсов в муниципальном образовании «Сенгилеевский район» на 2023-2024 гг.

	Председатель организационного комитета:
Цепцов Д.А.
	И.о. Первого Заместителя Главы администрации
 муниципального образования «Сенгилеевский район»

	Секретарь организационного комитета:
Дидык Е.А.
	Помощник (советник) Главы администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»-  Главный эколог

	Члены организационного комитета:
Хазов Ю.И.
	 Сенгилеевское Районное отделение УООО
охотников и рыболовов

	Золотов О. Н.
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»

	Самаркин О. А.
	Директор БУ «Управление архитектуры, строительства и дорожного хозяйства» муниципального образования «Сенгилеевский район»

10. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте     муниципального образования «Сенгилеевский район» информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
11. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»			                                   М.Н.Самаркин
image1.png